
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

3-8/2011/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. április 28-i üléséről. 

 

Napirend: A Salgóbányai Ifjúsági Tábor ingyenes használata 

 

149/2011. (IV. 28.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a Salgóbányai Ifjúsági Tábor ingyenes használatáról 

 

Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 

törvény 34. § (1) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva, az alábbi határozatot hozza: 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2011. évi Egészségnap keretein belül 

nyereményként 2 család részére (4-4 fő) 2 éjszakára ingyenes táborhasználatot biztosít. 

 

Határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

  

K.m.f. 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

       polgármester         aljegyző  

 

 

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2011. április 29. 

 

Farkasné Fazekas Mária  

               jkv. 


